
平成30年度4月～8月分　政務活動費　会派別執行状況
（単位：円）

収　入 差 引 額

交 付 額 研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広 報 費 広 聴 費
要請・陳情

活動費
事 務 費

その他経費
合　計

(執行率）
収入－支出

397,343

（82.8％）

300,000 0

（100%）

76,090 148,910

（33.8%）

203,370

（90.3%）

　 26,620

（17.7%）

67,790

（90.4%）

1,071,213

（73.62%）

　※ 差引額については、市へ返納されました。

　※ 会派の結成・解散、議員数の変遷は、以下の理由によるものです。

　　　平成30年5月4日立志会久田義章議員逝去のため。

21,630

67,790

123,380

203,370

32,547 0 109,889 383,787

7,210

5,800 591,980 0 0 330,997

75,000

150,000

225,000

合　　計
（ ２０人　）

1,455,000

正和会
(１人）

公　明　党
（  ２人  ）

民友クラブ
（３人）

82,657

 

5,800 20,820

225,000 43,543 32,547

300,000

日本共産党
知立市議団

（　３人  ）

支　　　出
会　派　別

（ 議 員 数 ）

会派の結成・解散

議員数の変遷

立　志　会
（　７人⇒６人　）

平成30年6月～6人 480,000 287,454 109,889

市　政　会
(４人）

300,000


