平成30年度4月~8月分 政務活動費 会派別執行状況

(単位:円)

会派別(議員数)	会派の結成・解散	収 入	支 出									差引額
	議員数の変遷	交 付 額	研究研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	広 報 費	広 聴 費	要請•陳情 活動費	事 務 費 その他経費	合 計 (執行率)	収入一支出
立 志 会 (7人⇒6人)	平成30年6月~6人	480,000					287,454			109,889	397,343 (82.8%)	82,657
市 政 会 (4人)		300,000		300,000							300,000	0
日本共産党 知立市議団 (3人)		225,000					43,543	32,547			76,090 (33.8%)	148,910
民友クラブ (3人)		225,000		203,370							203,370 (90.3%)	21,630
公 明 党 (2人)		150,000	5,800	20,820							26,620 (17.7%)	123,380
正和会 (1 人)		75,000		67,790							67,790 (90.4%)	7,210
合 計 (20人)		1,455,000	5,800	591,980	0	0	330,997	32,547	0	109,889	1,071,213 (73.62%)	383,787

[※] 差引額については、市へ返納されました。

[※] 会派の結成・解散、議員数の変遷は、以下の理由によるものです。 平成30年5月4日立志会久田義章議員逝去のため。